
Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 07:41,4 2000 Гришина Евдокия 2000 ГЦОЛИФК 01:55,3 228,04 33

2 07:42,6 2000 Козлова Марина 2004 НИУ МГСУ 01:55,6 226,27 27,2

3 07:44,6 2000 Рыкова Полина 2002 РНИМУ 01:56,1 223,36 28,5

4 08:04,9 2000 Гитис Александра 2001 МАИ 02:01,2 196,47 27,5

5 08:37,8 2000 Дружинина Ольга 2001 РГАУ-МСХА 02:09,4 161,35 36,5

6 09:45,9 2000 Леонова Александра 2003 МАИ 02:26,4 111,37 26,2

7 10:23,4 2000 Галичанина Регина 2003 РГАУ-МСХА 02:35,8 92,46 35,2

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты

Максутов Р.А.

Жемальдинов М.Ф.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории

Девушки ЖБ студенты 1х
(одиночки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия             Имя       Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 06:24,3 2000 Иванов Павел 1998 РНИМУ 01:36,0 394,67 32,5

2 06:25,1 2000 Еремичев Максим 2000 МАИ 01:36,2 392,22 32,8

3 06:30,8 2000 Арефьев Сергей 2002 ГЦОЛИФК 01:37,7 375,31 28

4 06:38,7 2000 Ковалев Виктор 2002 НИЯУ МИФИ 01:39,6 353,43 30,5

5 06:49,6 2000 Комлев Никита 2000 ГЦОЛИФК 01:42,3 325,96 30,2

6 06:55,4 2000 Мастушкин Михаил 2004 Финансовый Университет 01:43,8 312,5 28,2

7 06:59,9 2000 Почечуев Денис 2003 МАИ 01:44,9 302,56 30,2

8 07:03,6 2000 Азимжонов Хабибуллох 2003 МАИ 01:45,9 294,7 29,2

9 07:12,5 2000 Бригадиров Андрей 1999 РГАУ-МСХА 01:48,1 276,88 32

10 07:14,8 2000 Ульянкин Степан 2003 МТУСИ 01:48,7 272,51 27,5

11 07:18,2 2000 Федотов Митрофан 2002 МТУСИ 01:49,5 266,21 27,2

12 07:19,4 2000 Ковынев Сергей 2002 Финансовый Университет 01:49,8 264,04 29,2

13 07:19,7 2000 Чернов Даниил 2003 МАИ 01:49,9 263,5 30,8

14 07:27,8 2000 Зайцев Даниил 2001 РГАУ-МСХА 01:51,9 249,46 33,8

15 07:41,3 2000 Мушкарин Андрей 2003 РГАУ-МСХА 01:55,3 228,19 34,2

16 08:11,4 2000 Корьёвкин Дмитрий 2002 РГАУ-МСХА 02:02,8 188,77 36,2

17 08:17,5 2000 Красилов Владимир 2003 МАИ 02:04,3 181,92 24,5

18 08:27,3 2000 Богданов Олег 2002 РГАУ-МСХА 02:06,8 171,57 31

19 08:41,3 2000 Сокаев Амирхан 2000 РГАУ-МСХА 02:10,3 158,12 36

20 08:49,6 2000 Пантелеев Владимир 2003 МАИ 02:12,4 150,8 26,5

21 09:24,5 2000 Турлаев Юрий 1999 НИУ МГСУ 02:21,1 124,52 33

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Юноши МБ студенты 1х 
(одиночки)

Технические результаты



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:43,4 500
Бурыкина Анна

Меламед Татьяна
2001
2000

МТУСИ 01:43,4 316,6 37,8

2 01:45,3 500
Вавулкова Наталья

Халимоненко Дарья
1999
2001

ГЦОЛИФК_1 01:45,3 299,77 36,2

3 01:45,5 500
Силантьева Ксения

Козерадская Анастасия
2001
2002

РНИМУ_1 01:45,5 298,06 39,2

4 01:48,5 500
Степанова Мария
Ганеева Любовь

1998
2000

ГЦОЛИФК_2 01:48,5 274,02 39,4

5 01:50,5 500
Гаврилова Ксения

Исюк Елизавета
2001
2002

ГЦОЛИФК_3 01:50,5 259,41 38,6

6 01:51,0 500
Безусова Людмила
Саркисян Венера

2001
2001

ВШЭ_1 01:51,0 255,92 40,6

7 01:51,5 500
Плотникова Мария
Фадеева Вероника

2002
2002

ВШЭ_2 01:51,5 252,49 34,2

8 01:52,0 500
Трубкина Ксения

Валуева Елена
2000
2000

РНИМУ_2 01:52,0 249,12 41,8

9 01:55,0 500
Лысенко Дарья

Мерзликина Елена
2000
2001

РГАУ-МСХА 01:55,0 230,13 40,6

10 01:56,0 500
Булташева Анастасия

Косовец Мария
2002
2001

МАИ_1 01:56,0 224,23 36,2

11 01:56,5 500
Белова Мария

Вахрушева Ольга
1999
2001

ВШЭ_3 01:56,5 221,36 37,4

12 02:02,0 500
Беляева Ульяна

Черникова Елена
2001
2001

МАИ_2 02:02,0 192,75 35

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Технические результаты
Девушки ЖБ студенты 2х 

(двойки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:24,0 500
Коваль Егор

Дудченко Арсений
1998
1988

ГЦОЛИФК 01:24,0 590,51 41,6

2 01:25,0 500
Аршинов Иван

Коновалов Иван
2001
2000

МАИ_1 01:25,0 569,92 39,6

3 01:25,5 500
Гладков Роман
Елагин Павел

2001
1999

РУДН_1 01:25,5 559,98 41,2

4 01:26,0 500
Мишустин Иван
Прохоров Иван

2000
2000

РНИМУ_1 01:26,0 550,27 42

5 01:27,0 500
Бернгардт Герман
Кирютин Кирилл

2000
2001

РНИМУ_2 01:27,0 531,51 43

6 01:27,9 500
Брицын Артем
Еремин Никита

2001
2003

ВШЭ_1 01:27,9 515,35 42

7 01:28,0 500
Мотин Максим
Семыкин Марк

2002
2002

МГУ 01:28,0 513,59 41,6

8 01:30,0 500
Тургунбеков Азибек
Нахатакян Николай

1999
2000

РУДН_3 01:30,0 480,11 37,2

9 01:31,5 500
Бурцев Леонид
Серов Дмитрий

2003
2002

МГУ 01:31,5 456,88 44,8

10 01:33,0 500
Бартенев Кирилл
Клянчин Данил

2001
2001

ВШЭ_2 01:33,0 435,13 37

10 01:33,0 500
Люлевич Алексей

Меньшов Дмитрий
2002
2004

РГУНГ_1 01:33,0 435,13 41,2

12 01:35,0 500
Анциферов Петр
Бакуров Матвей

2001
2003

РГУНГ_4 01:35,0 408,22 36,8

12 01:35,0 500
Овчинников Дмитрий

Юрловский Егор
2003
2000

МАИ_2 01:35,0 408,22 39

12 01:35,0 500
Пехов Тимофей

Климаков Николай
2003
1998

РУДН_2 01:35,0 408,22 5,1

15 01:35,5 500
Мазур Семен

Резапкин Юрий
2002
2002

РГУНГ_2 01:35,5 401,84 39,6

16 01:36,0 500
Баканов Глеб

Ларионов-Тришкин 
Теодор

2000
2001

ВШЭ_3 01:36,0 395,6 33,8

17 01:36,9 500
Ульянкин Степан

Федотов Митрофан
2003
2002

МТУСИ_1 01:36,9 384,68 32,2

18 01:38,0 500
Потаман Данила
Домрачев Иван

2003
2002

МГУ им. М.В. Ломоносова_ 01:38,0 371,87 34,4

19 01:39,0 500
Крещук Марк

Матвеев Аркадий
2002
2003

МГУ им. М.В. Ломоносова_ 01:39,0 360,71 38,2

20 01:39,5 500
Карапсин Илья
Алфимов Петр

2003
2001

ВШЭ_4 01:39,5 355,3 34,2

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Юноши МБ студенты 2х 

(двойки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Юноши МБ студенты 2х 

(двойки)

21 01:40,0 500
Герасимов Георгий

Бобровский Анатолий
2002
2000

Финансовый Университет 01:40,0 350 46,2

22 01:41,5 500
Попов Герман

Куляев Алексей
2002
2002

РГУНГ_3 01:41,5 334,71 35,8

23 01:43,0 500
Забелин Даниил
Самуилов Олег

2003
2001

МТУСИ_2 01:43,0 320,3 39,8

24 01:51,0 500
Гаус Григорий

Сокаев Амирхан
2000
2000

РГАУ-МСХА 01:51,0 255,92 40,4

25 01:53,4 500
Талалай Алексей

Турлаев Юрий
2001
1999

НИУ МГСУ 01:53,4 240,01 4,4

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:46,5 500

Вавулкова Наталья
Халимоненко Дарья

Степанова Мария
Ганеева Любовь

1999
2001
1998
2000

ГЦОЛИФК 01:46,5 289,75 38,8

2 01:46,8 500

Гитис Александра
Каймонова Анастасия
Мазунина Елизавета

Прошкова Елена

2001
1999
2004
2001

МАИ 01:46,8 287,31 39,8

3 01:48,5 500

Рыкова Полина
Силантьева Ксения

Валуева Елена
Козерадская Анастасия

2002
2001
2000
2002

РНИМУ 01:48,5 274,02 38

4 01:53,7 500

Безусова Людмила
Плотникова Мария
Саркисян Венера

Фадеева Вероника

2001
2002
2001
2002

ВШЭ 01:53,7 238,11 36,2

5 02:04,3 500

Дружинина Ольга
Лысенко Дарья

Галичанина Регина
Мерзликина Елена

2001
2000
2003
2001

РГАУ-МСХА 02:04,3 182,24 40,6

6 02:10,1 500

Иванова Инна
Малышева Анна

Находкина Ксения
Черепанова Татьяна

2002
2002
2002
2002

НИУ МГСУ 02:10,1 158,94 37

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Девушки ЖБ студенты 4х 

(четверки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:25,4 500

Доценко Антон
Еремичев Максим

Артемов Глеб
Якуш Никита

1999
2000
1999
2000

МАИ_2 01:25,4 561,95 45,4

2 01:25,8 500

Коваль Егор
Дудченко Арсений

Арефьев Сергей
Комлев Никита

1998
1988
2002
2000

ГЦОЛИФК 01:25,8 554,12 42,2

2 01:25,8 500

Бернгардт Герман
Мишустин Иван
Прохоров Иван
Иванов Павел

2000
2000
2000
1998

РНИМУ 01:25,8 554,12 42

4 01:28,2 500

Гладков Роман
Елагин Павел

Тургунбеков Азибек
Нахатакян Николай

2001
1999
1999
2000

РУДН 01:28,2 510,11 37,4

5 01:30,1 500

Азимжонов Хабибуллох
Почечуев Денис

Овчинников Иван
Чернов Даниил

2003
2003
2001
2003

МАИ_1 01:30,1 478,51 39,8

6 01:32,0 500

Андрианов Егор
Бабкин Никита
Кругликов Иван

Постников Всеволод

1998
1998
2002
2002

МАИ_3 01:32,0 449,47 38,8

7 01:38,3 500

Мотин Максим
Семыкин Марк
Бурцев Леонид
Серов Дмитрий

2002
2002
2003
2002

МГУ им. М.В. 
Ломоносова_2

01:38,3 368,47 34,6

8 01:39,2 500

Ковынев Сергей
Мастушкин Михаил
Герасимов Георгий

Бобровский Анатолий

2002
2004
2002
2000

Финансовый 
Университет

01:39,2 358,54 44

9 01:41,2 500

Бригадиров Андрей
Зайцев Даниил

Корьёвкин Дмитрий
Мушкарин Андрей

1999
2001
2002
2003

РГАУ-МСХА 01:41,2 337,7 44

10 01:41,5 500

Безверхний Григорий
Домрачев Иван

Потаман Данила
Крещук Марк

2004
2002
2003
2002

МГУ им. М.В. 
Ломоносова_2

01:41,5 334,71 33,4

11 01:45,3 500

Забелин Даниил
Самуилов Олег

Веденцов Даниил
Андреев Александр

2003
2001
2002
2002

МТУСИ 01:45,3 299,77 43,2

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Юноши МБ студенты 4х 

(Четверки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Юноши МБ студенты 4х 

(Четверки)

12 01:46,3 500

Люлевич Алексей
Меньшов Дмитрий

Попов Герман
Резапкин Юрий

2002
2004
2002
2002

РГУНГ_1 01:46,3 291,39 31

13 01:48,0 500

Щуплов Данила
Хомутов Иван

Овсянников Алексей
Гончарук Алескей

2002
2003
2003
2002

МГСУ 01:48,0 277,84 39

14 01:48,3 500

Баканов Глеб
Бартенев Кирилл

Брицын Артем
Еремин Никита

2000
2001
2001
2003

ВШЭ_1 01:48,3 275,54 28,4

15 01:50,8 500

Анненков Дмитрий
Карапсин Илья
Клянчин Данил

Ларионов-Тришкин Теодор

2003
2003
2001
2001

ВШЭ_2 01:50,8 257,31 28,8

16 01:52,1 500

Анциферов Петр
Мазур Семен

Куляев Алексей
Бакуров Матвей

2001
2002
2002
2003

РГУНГ_2 01:52,1 248,46 26,6

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:56,8 500

Беляева Ульяна
Булташева Анастасия

Прошкова Елена
Косовец Мария

Гитис Александра
Мазунина Елизавета

Черникова Елена
Каймонова Анастасия

2001
1999
2004
2001
2001
2002
2001
2001

МАИ 01:56,8 219,65 34,2

2 02:12,2 500

Иванова Инна
Черепанова Татьяна

Санько Диана
Сапронова Юлия
Малышева Анна

Прозорова Полина
Федюкова Арина

Находкина Ксения

2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003

НИУ МГСУ 02:12,2 151,49 34,4

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Девушки ЖБ студенты 8х 

(восьмерки)



Место   Время  Дистанц.       Фамилия Имя     Год Вуз  /500м  Ватты Темп

1 01:30,2 500

Андрианов Егор
Аршинов Иван

Постников Всеволод
Коновалов Иван
Бабкин Никита

Овчинников Иван
Почечуев Денис
Доценко Антон

1998
1999
2001
2003
1998
2001
2000
2002

МАИ 01:30,2 476,92 39,8

2 01:33,8 500

Анненков Дмитрий
Баканов Глеб

Клянчин Данил
Еремин Никита

Бартенев Кирилл
Карапсин Илья

Ларионов-Тришкин Теодор
Брицын Артем

2003
2001
2003
2001
2001
2000
2003
2001

ВШЭ 01:33,8 424,09 36,8

3 01:34,0 500

Мотин Максим
Домрачев Иван

Матвеев Аркадий
Серов Дмитрий
Семыкин Марк

Безверхний Григорий
Потаман Данила
Бурцев Леонид

2002
2002
2003
2002
2003
2002
2004
2003

МГУ 01:34,0 421,39 40,2

4 01:37,9 500

Люлевич Алексей
Бакуров Матвей
Резапкин Юрий
Попов Герман

Меньшов Дмитрий
Мазур Семен

Куляев Алексей
Анциферов Петр

2002
2002
2002
2003
2001
2004
2002
2002

РГУНГ 01:37,9 373,01 36

5 01:51,6 500

Винокуров Артем
Грачев Максим
Щуплов Данила

Овчинников Станислав
Гришинев Дмитрий

Талалай Алексей
Гончарук Алескей
Кушхов Владимир

2002
2002
2001
2002
2003
2002
2002
2003

НИУ МГСУ 01:51,6 251,81 198

Главный судья, судья ВК Максутов Р.А.

Главный секретарь, судья 1 категории Жемальдинов М.Ф.

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

по гребному спорту

(дисциплина - гребля индор)

Технические результаты
Юноши МБ студенты 8х 

(восьмерки)



Место Название вуза 1х ЖБ 1хМБ 2х ЖБ 2х МБ 4х ЖБ 4х МБ 8х МБ Сумма

1 МАИ 7 9 3 9 9 10 10 57

2 ГЦОЛИФК 10 8 9 10 10 9 56

3 РНИМУ 8 10 8 7 7 9 49

4 НИУ МГСУ 9 3 6 5 1 6 30

5 ВШЭ 7 6 8 9 30

6
Российский государственный 
аграрный университет - МСХА 

имени К.А.Тимирязева  
6 5 4 1 6 4 26

7 МТУСИ 4 10 3 3 20

8 Финансовый университет при 
Правительстве РФ                                                                                          6 6 2 5 19

9 МГУ 5 6 8 19

10 РУДН 8 7 15

11 РГУНГ 4 2 7 13

12 МИФИ 7 7

МРО «РССС», РОО Физкультурно – спортивное общество «Гребной клуб Спарта»
ХХХIV Московские студенческие спортивные игры

Максутов Р.А.

Жемальдинов М.Ф.

27 марта 2022 г.

(дисциплина - гребля индор)

по гребному спорту

Общекомандный зачет

г. Москва СК  “Салют Гераклион” 
ул Лодочная 15, ст. 1А

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 категории
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